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JEST TERAZ TAK PROSTE JAK 1-2-3
Szukasz przyjaznego dla użytkownika narzędzia do konwersji .PDF na .PNG łatwo i za darmo? Już go znalazłeś: to nasz doskonały konwerter plików!

Wybierz obrazy
Albo przeciągnij i upuść lub

*Możesz wybrać nie więcej niż 10 pliki do 100 MB każdy do konwersji jednocześnie.
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Konwersja PDF na PNG
Przenośny format dokumentów
Firma Adobe zaprojektowała format PDF jako ulepszony format dokumentów elektronicznych oparty na językach PostScript, które zostały opracowane w latach 80. Dostarczany jest z oficjalnym programem do przeglądania dokumentów, znanym jako Adobe Reader. Pliki PDF składają się głównie z tekstu, ale mogą zawierać grafikę wektorową lub rastrową, skrypty Javascript, formularze tekstowe i kilka innych typów elementów.


Przenośna grafika sieciowa
PNG jest zasadniczo formą pamięci masowej, która bezstratnie przechowuje dane z grafiki rastrowej przy użyciu algorytmu deflacji. Zamiarem było, aby PNG stał się darmową alternatywą dla GIF. Obsługiwane są trzy typy obrazów rastrowych - obrazy kolorowe, indeksowane kolorem i w skali szarości. Wszystkie graficzne dane informacyjne w obrazie PNG są kompresowane w celu łatwiejszego przechowywania.


Konwerter PDF na PNG
Ten szybki, łatwy w użyciu konwerter obrazów pozwala na przetwarzanie plików z PDF na PNG bez opóźnień. Nie ma drogiego oprogramowania do pobrania lub jeszcze jednego konta do rejestracji z innym hasłem do zapamiętania. Twoje bezpieczeństwo jest gwarantowane i wszystkie urządzenia są obsługiwane.


Konwersja PDF do PNG za darmo
Czasami okazuje się, że musisz przekonwertować plik obrazu na określony format, aby użyć go w jakiejś aplikacji lub przesłać go do formularza online. Nie ma potrzeby czuć się sfrustrowanym, że nie masz odpowiedniego formatu pliku - to zaawansowane narzędzie do konwersji obrazu może obsługiwać wiele rozszerzeń plików, dzięki czemu przekonwertowany plik jest dostępny do pobrania natychmiast.


Jak przekonwertować PDF na PNG
Nie szukaj dalej, aby uzyskać szybki i bezpłatny bezpieczny konwerter obrazów. To nie może być łatwiejsze w użyciu. Wystarczy postępować zgodnie z prostymi instrukcjami krok po kroku wymienionymi poniżej, aby pobrać przekonwertowany plik na komputer lub urządzenie mobilne w jednej chwili, niezależnie od systemu operacyjnego. Aby zaoszczędzić czas, możesz przekonwertować i pobrać wiele plików w jednej partii, zamiast przetwarzać każdy z nich indywidualnie.
KROK 1

Prześlij swój plik(i)
Wybierz plik(i), który chcesz przekonwertować z komputera, Google Drive, Dropbox, URL lub przeciągając go na stronę.


PNGKROK 2

Wybierz PNG
Wybierz plik PNG, na który chcesz przekonwertować obraz.


KROK 3

Pobierz przekonwertowany plik
Pozwól, aby proces konwersji przebiegł i możesz od razu pobrać swój plik PNG




Całkowita szybkość konwersji
4.7(112991 głosy)


Musisz przekonwertować i pobrać dowolny plik, aby oszacować konwersję

Jesteśmy pewni, że polubisz nasz konwerter obrazów bardzo. Jest tak przyjazny dla użytkownika, że po wypróbowaniu tego narzędzia raz, będziesz go używać za każdym razem, gdy masz plik do konwersji!
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